
CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 25MT - 20-22/06/2025
C.S. LE NAIADI - PESCARA, 20/06/2025 - 22/06/2025

Startlist CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 25MT - 20-22/06/2025
C.S. LE NAIADI - PESCARA, 20/06/2025

Startlist generata il 13/06/2025 11:13

50 STILE LIBERO - ALLIEVI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MESSINA DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2017 45''00

ATZORI LIVIA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2017 45''20

CERRO MARTINA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 48''90

DIEZ AMELIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 49''00

PANDOLFI MICHELA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 49''50

FEBBRARO MARTA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 51''60

D'AGATA GIULIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2017 54''70

RISI MELISSA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2017 55''70

STODUTO BEATRICE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ALLIEVI - 2017 1'00''00

BRUNO ASIA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ALLIEVI - 2017 1'10''00

50 STILE LIBERO - ALLIEVI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

COSTANZO EDOARDO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ALLIEVI - 2017 38''60

CHIARELLI GIORDANO A.S.D. FLAMINIO S.C. ALLIEVI - 2017 40''00

RAMICONI MATTIA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ALLIEVI - 2017 40''50

ZANGHI LUCIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ALLIEVI - 2017 41''80

PINTO FEDERICO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 49''50

ANGELLOTTI FRANCESCO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ALLIEVI - 2017 50''00

MINAFRA NICOLO' DOMENICO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ALLIEVI - 2017 50''00

ALFONSI  RICCARDO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ALLIEVI - 2017 59''00



CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 25MT - 20-22/06/2025
C.S. LE NAIADI - PESCARA, 20/06/2025 - 22/06/2025

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ALESSANDRI ELENA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 39''00

MORELLI VITTORIA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 49''00

BELLANTE LAVINIA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI C - 2016 51''10

PERDONO' JASMINE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ESORDIENTI C - 2016 1'00''00

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CRISTOFANELLI EROS C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI C - 2016 36''50

FALCIONE LIAM S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 39''00

SOMMA NICHOLAS C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI C - 2016 39''10

PUTTI MATTEO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ESORDIENTI C - 2016 39''10

PALA MATTEO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 39''50

PASSERINI RICCARDO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 40''00

SALVIA  RICCARDO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 41''00

LIVI TOMMASO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI C - 2016 43''70

TRIGILIO MICHAEL LOUIS C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI C - 2016 46''50

MOLLA DANIELE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ESORDIENTI C - 2016 50''00

CARRANO GIULIO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI C - 2016 50''00

GRASSO SIMONE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ESORDIENTI C - 2016 55''00

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

DONATI DARIA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI B - 2014 35''80

CESARI LILITH A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI B - 2014 36''08

FRANCARDI AURORA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI B - 2014 39''00

CUENTAS PEREZ BRYANNA GIADA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 39''90

SIMONETTI NINA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2014 40''00

MAGNO NATHALIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 40''00

FERRERA AURORA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 40''00



CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 25MT - 20-22/06/2025
C.S. LE NAIADI - PESCARA, 20/06/2025 - 22/06/2025

MODICA MARTA A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI B - 2015 40''10

RICCI CLAUDIA ELIZABETH S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 40''70

CIACIA ELENA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 41''00

MURCIANO GAIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 41''40

GALLIENI LUDOVICA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 41''60

SERRA SVEVA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 42''30

ESPINOZA CHAVEZ ALEJANDRA GIULIETTAPLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 45''80

PAGANIZZA ALICE A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2014 46''00

SCARSELLA SOFIA A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB ESORDIENTI B - 2015 48''00

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MESSINA ANDREA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 36''70

DE LUCA PIETRO A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI B - 2015 38''50

FABIANO MATTIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2014 40''00

ISMELI GIORDANO S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI B - 2015 40''00

ROBINO ALEXANDER S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI B - 2015 40''00

TERRANA GABRIEL A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 42''00

WARNAKULASURIYA FLAVIA SERYON PERERAC.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI B - 2014 42''00

SEGHINI PETTINELLI ROBERTO MARIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2014 42''00

VENDITTI MATTEO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 42''00

DI PAOLA NICOLA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 42''90

INNOCENTE GABRIELE A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB ESORDIENTI B - 2015 43''00

MONDAZZI MARTINO A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI B - 2014 45''20

TRONINO GABRIELE S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 49''00

FELIZIANI SIMONE A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 50''00

BERARDUCCI DAVIDE A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 50''00

ANTONAZZO MATTIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 50''00

AMORICO GIOVANNI A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ESORDIENTI B - 2014 50''00



CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 25MT - 20-22/06/2025
C.S. LE NAIADI - PESCARA, 20/06/2025 - 22/06/2025

25 DORSO - BABY - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

TOTI FILIPPO A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB BABY - 2019 30''00

25 DORSO - GIOVANISSIMI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

NEBBIOSO  EMMA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 26''00

FORTI MATILDE S.S.D. DOMAR SC A.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 26''00

TURCHETTA LAVINIA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 27''00

CHIARELLI MARGHERITA A.S.D. FLAMINIO S.C. GIOVANISSIMI - 2018 28''00

MOSCARDELLI ELENA A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB GIOVANISSIMI - 2018 31''00

LA VIOLA GIOIA MICHELA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY GIOVANISSIMI - 2018 32''00

25 DORSO - GIOVANISSIMI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

TEODOSI  DANIELE MARCO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 22''00

MARINI MANUEL MARIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 27''20

SGAVICCHIA  GABRIELE S.S.D. DOMAR SC A.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 28''00

CITARELLI LORENZO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY GIOVANISSIMI - 2018 30''00

CRIVELLO LORENZO A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB GIOVANISSIMI - 2018 31''00

BUCUR DAVID GABRIEL ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. GIOVANISSIMI - 2018 32''60

TUOSTO CHRISTIAN A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY GIOVANISSIMI - 2018 35''00

25 DORSO - ALLIEVI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

NICOLI  GIULIA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ALLIEVI - 2017 21''00

RISI MELISSA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2017 21''40

MESSINA DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2017 23''20

PANDOLFI MICHELA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 23''90



CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 25MT - 20-22/06/2025
C.S. LE NAIADI - PESCARA, 20/06/2025 - 22/06/2025

D'AGATA GIULIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2017 24''40

CARLà VICTORIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ALLIEVI - 2017 25''00

TERRANA SOPHIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ALLIEVI - 2017 27''00

CORTIGNANO ALESSANDRA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2017 27''30

TANTARI LINDA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2017 30''00

25 DORSO - ALLIEVI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CHIARELLI GIORDANO A.S.D. FLAMINIO S.C. ALLIEVI - 2017 20''00

COSTANZO EDOARDO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ALLIEVI - 2017 21''10

FIORELLI FLAVIO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2017 22''60

ANGELLOTTI FRANCESCO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ALLIEVI - 2017 23''00

TOTI FEDERICO A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB ALLIEVI - 2017 23''00

CORVINO FRANCESCO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ALLIEVI - 2017 23''30

GIANNI GABRIELE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 23''50

SBORDONE  ANDREA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ALLIEVI - 2017 25''00

TORRICELLI JACOPO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 27''30

SUELOTTTO TIZIANO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ALLIEVI - 2017 30''00

25 DORSO - ESORDIENTI C - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MARTORELLI FLAVIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 22''00

NERILLI ELENA A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB ESORDIENTI C - 2016 23''00

MOSCARDELLI EMMA A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB ESORDIENTI C - 2016 23''00

ALTOBELLI CLARA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 23''60

GIZZI BENEDETTA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ESORDIENTI C - 2016 23''70

SCHIAVONE ELISA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ESORDIENTI C - 2016 33''90

PERDONO' JASMINE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ESORDIENTI C - 2016 35''00



CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 25MT - 20-22/06/2025
C.S. LE NAIADI - PESCARA, 20/06/2025 - 22/06/2025

25 DORSO - ESORDIENTI C - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FALCIONE LIAM S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 19''00

CRISTOFANELLI EROS C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI C - 2016 20''10

PUTTI MATTEO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ESORDIENTI C - 2016 20''30

SALVATORE SIMONE S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 21''00

DE SANTIS GIOSUE' A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB ESORDIENTI C - 2016 21''00

PACIFICI FEDERICO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 21''20

MAGGI LORENZO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 21''20

RASTELLI MATTIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI C - 2016 22''00

SALVIA  RICCARDO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 22''00

TRIGILIO MICHAEL LOUIS C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI C - 2016 22''30

LIVI TOMMASO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI C - 2016 22''40

BASILI GIORGIO MARIA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ESORDIENTI C - 2016 24''70

SORINO FABIO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI C - 2016 25''00

CARRANO GIULIO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI C - 2016 25''00

MINOTTI LEONARDO S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI C - 2016 25''30

CATARCI FRANCESCO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ESORDIENTI C - 2016 25''90

MOLLA DANIELE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ESORDIENTI C - 2016 35''00

25 DORSO - ESORDIENTI B - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MAGNO NATHALIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 20''00

GALLIENI LUDOVICA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 20''00

CESARI LILITH A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI B - 2014 21''50

MARTORELLI LIVIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 22''00

SARLI LAUDICINA VIOLA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 22''00

POLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 22''00

FERRERA AURORA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 22''60

CUENTAS PEREZ BRYANNA GIADA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 23''20

MURCIANO GAIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 23''30

MARGIOTTA ERIKA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 25''20



CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 25MT - 20-22/06/2025
C.S. LE NAIADI - PESCARA, 20/06/2025 - 22/06/2025

25 DORSO - ESORDIENTI B - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MESSINA ANDREA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 19''80

SEGHINI PETTINELLI ROBERTO MARIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2014 20''00

VALENTI ALESSANDRO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 20''20

PIETROBONO MATTIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2014 21''00

GRANCI GABRIELE A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 21''00

DE LUCA PIETRO A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI B - 2015 21''60

TERRANA GABRIEL A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 22''00

MAIALETTI BARI FRANCESCO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 22''00

LELLIS MARCO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 22''30

INNOCENTE GABRIELE A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB ESORDIENTI B - 2015 23''00

MATTIONI LUCA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 24''00

FELIZIANI SIMONE A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 25''00

AMORICO GIOVANNI A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ESORDIENTI B - 2014 31''00

25 RANA - GIOVANISSIMI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

LO MONACO  MARIA VITTORIA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 24''00

TURCHETTA LAVINIA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 26''00

FORTI MATILDE S.S.D. DOMAR SC A.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 29''00

SIRIO ESMERALDA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 41''10

25 RANA - GIOVANISSIMI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

TEODOSI  DANIELE MARCO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 21''00

PEDICA  MATTIA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 24''00

MARINI MANUEL MARIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 25''70

MANCURTI GABRIELE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 27''50

SGAVICCHIA  GABRIELE S.S.D. DOMAR SC A.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 30''00

BUCUR DAVID GABRIEL ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. GIOVANISSIMI - 2018 43''00



CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 25MT - 20-22/06/2025
C.S. LE NAIADI - PESCARA, 20/06/2025 - 22/06/2025

25 RANA - ALLIEVI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CARLà VICTORIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ALLIEVI - 2017 25''00

ATZORI LIVIA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2017 25''20

CERRO MARTINA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 27''00

D'AGATA GIULIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2017 28''00

FEBBRARO MARTA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 30''40

MESSINA DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2017 30''80

DIEZ AMELIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 30''90

TERRANA SOPHIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ALLIEVI - 2017 32''00

TANTARI LINDA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2017 32''20

25 RANA - ALLIEVI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

SBORDONE  ANDREA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ALLIEVI - 2017 23''00

PINTO FEDERICO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 23''50

TOTI FEDERICO A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB ALLIEVI - 2017 26''00

COSTANZO EDOARDO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ALLIEVI - 2017 26''10

ALFONSI  RICCARDO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ALLIEVI - 2017 27''00

FIORELLI FLAVIO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2017 27''10

MINAFRA NICOLO' DOMENICO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ALLIEVI - 2017 30''00

TORRICELLI JACOPO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 31''30

SUELOTTTO TIZIANO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ALLIEVI - 2017 36''00

25 RANA - ESORDIENTI C - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ALESSANDRI ELENA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 23''00

NERILLI ELENA A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB ESORDIENTI C - 2016 25''00

ALTOBELLI CLARA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 25''30

GIZZI BENEDETTA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ESORDIENTI C - 2016 25''40

MARTORELLI FLAVIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 26''00



CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 25MT - 20-22/06/2025
C.S. LE NAIADI - PESCARA, 20/06/2025 - 22/06/2025

MORELLI VITTORIA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 26''90

PERDONO' JASMINE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ESORDIENTI C - 2016 40''00

25 RANA - ESORDIENTI C - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PASSERINI RICCARDO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 16''00

FALCIONE LIAM S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 22''00

PACIFICI FEDERICO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 22''40

RASTELLI MATTIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI C - 2016 23''00

SOMMA NICHOLAS C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI C - 2016 24''10

PUTTI MATTEO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ESORDIENTI C - 2016 24''10

SALVIA  RICCARDO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 25''00

MASSARI SIMONE S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 25''00

BASILI GIORGIO MARIA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ESORDIENTI C - 2016 25''50

MINOTTI LEONARDO S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI C - 2016 26''10

LIVI TOMMASO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI C - 2016 26''60

SORINO FABIO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI C - 2016 27''00

D'AMICO  LEONARDO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 28''00

CATARCI FRANCESCO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ESORDIENTI C - 2016 29''80

GRASSO SIMONE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ESORDIENTI C - 2016 30''00

FALCONE ALDO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ESORDIENTI C - 2016 40''00

25 RANA - ESORDIENTI B - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

COPPOLA SOPHIE A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 22''00

RICCI CLAUDIA ELIZABETH S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 22''60

VALENTINO VIRGINIA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI B - 2014 23''10

D'ALESIO MARIA AGNESE S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI B - 2015 23''60

CESARI LILITH A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI B - 2014 23''70

POLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 23''70

FERRI TIZIANA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 24''40



CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 25MT - 20-22/06/2025
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MARTORELLI LIVIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 24''80

MARGIOTTA ERIKA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 25''50

SCARSELLA SOFIA A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB ESORDIENTI B - 2015 27''00

ESPINOZA CHAVEZ ALEJANDRA GIULIETTAPLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 27''50

25 RANA - ESORDIENTI B - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

SUELOTTTO ANDREA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2014 21''00

LELLIS MARCO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 21''40

DI PAOLA NICOLA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 22''30

VALENTI ALESSANDRO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 22''50

MAIALETTI BARI FRANCESCO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 23''00

GRANCI GABRIELE A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 23''00

FABIANO MATTIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2014 23''00

VENDITTI MATTEO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 23''00

MATTIONI LUCA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 23''10

BRUNELLI APPOLON S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI B - 2015 23''70

BERARDUCCI DAVIDE A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 25''00

MONDAZZI MARTINO A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI B - 2014 25''90

4X25 MISTI - GIOVANISSIMI - MIXED

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

S.S.D. DOMAR SC A.R.L. - A GIOVANISSIMI 02''10

4X25 MISTI - ALLIEVI - MIXED

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

S.S.D. DOMAR SC A.R.L. - A ALLIEVI 02''10

C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. - A ALLIEVI 2'00''00

GIANNI GABRIELE, DIEZ AMELIA, FEBBRARO MARTA, PINTO FEDERICO
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4X25 MISTI - ESORDIENTI C - MIXED

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB - A ESORDIENTI C 1'23''00

A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY - A ESORDIENTI C 1'54''03

LUSURIELLO SOFIA, FALCONE ALDO, BRUNO ASIA, MOLLA DANIELE

C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. - A ESORDIENTI C 2'00''00

CERRO MARTINA, PANDOLFI MICHELA, CRISTOFANELLI EROS, SOMMA NICHOLAS

A.S.D. NUOTATORI SALVETTI - A ESORDIENTI C 2'00''00

S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. - A ESORDIENTI C 11'00''00

MINOTTI LEONARDO, RAMICONI MATTIA, FRATE GINEVRA, VISCO NOEMI

4X25 MISTI - ESORDIENTI B - MIXED

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. - A ESORDIENTI B 01''24

S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. - A ESORDIENTI B 1'21''10

PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. - A ESORDIENTI B 1'25''00

FIORELLI FLAVIO, ALESSANDRI ELENA, CUENTAS PEREZ BRYANNA GIADA, MESSINA ANDREA

A.S.D. NUOTATORI SALVETTI - A ESORDIENTI B 1'40''00

S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - A ESORDIENTI B 2'00''00

S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. - A ESORDIENTI B 11'00''00

D'ALESIO MARIA AGNESE, DONATI DARIA, BRUNELLI APPOLON, ISMELI GIORDANO

100 MISTI - ESORDIENTI B - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

COPPOLA SOPHIE A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 1'30''00

GALLIENI LUDOVICA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 1'38''30

SERRA SVEVA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 1'38''40

MODICA MARTA A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI B - 2015 1'39''70
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SARLI LAUDICINA VIOLA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 1'40''00

RICCI CLAUDIA ELIZABETH S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 1'42''80

DI SALVO GIORGIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 1'49''30

100 MISTI - ESORDIENTI B - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

SIMONI LORENZO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 1'30''00

PIETROBONO MATTIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2014 1'30''00

DI PAOLA NICOLA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 1'36''90

SEGHINI PETTINELLI ROBERTO MARIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2014 1'40''00

MAIALETTI BARI FRANCESCO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 1'40''00

GRANCI GABRIELE A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 1'40''00

BERARDUCCI DAVIDE A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 1'40''00

DE LUCA PIETRO A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI B - 2015 1'40''50

TRONINO GABRIELE S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 1'52''40

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

LO MONACO  MARIA VITTORIA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 22''00

FRATE GINEVRA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. GIOVANISSIMI - 2018 28''40

CHIARELLI MARGHERITA A.S.D. FLAMINIO S.C. GIOVANISSIMI - 2018 30''00

NEBBIOSO  EMMA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 30''00

SIRIO ESMERALDA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 47''00

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PEDICA  MATTIA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 23''00

MANCURTI GABRIELE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 27''40

CITARELLI LORENZO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY GIOVANISSIMI - 2018 35''00
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25 FARFALLA - ALLIEVI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

STODUTO BEATRICE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ALLIEVI - 2017 03''00

CARLà VICTORIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ALLIEVI - 2017 23''00

PANDOLFI MICHELA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 23''50

NICOLI  GIULIA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ALLIEVI - 2017 24''00

FEBBRARO MARTA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 25''30

RISI MELISSA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2017 27''10

TANTARI LINDA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2017 28''20

CORTIGNANO ALESSANDRA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2017 28''50

BRUNO ASIA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ALLIEVI - 2017 35''00

LUSURIELLO SOFIA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ALLIEVI - 2017 40''00

25 FARFALLA - ALLIEVI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ZANGHI LUCIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ALLIEVI - 2017 21''60

CORVINO FRANCESCO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ALLIEVI - 2017 21''90

CHIARELLI GIORDANO A.S.D. FLAMINIO S.C. ALLIEVI - 2017 22''00

ANGELLOTTI FRANCESCO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ALLIEVI - 2017 23''00

SBORDONE  ANDREA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ALLIEVI - 2017 25''00

GIANNI GABRIELE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 25''60

PINTO FEDERICO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 25''90

TORRICELLI JACOPO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 27''50

25 FARFALLA - ESORDIENTI C - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ALESSANDRI ELENA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 20''00

MOSCARDELLI EMMA A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB ESORDIENTI C - 2016 21''00

ALTOBELLI CLARA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 21''10

MORELLI VITTORIA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 26''20

SCHIAVONE ELISA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ESORDIENTI C - 2016 37''90
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25 FARFALLA - ESORDIENTI C - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CRISTOFANELLI EROS C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI C - 2016 15''90

PASSERINI RICCARDO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 17''00

DE SANTIS GIOSUE' A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB ESORDIENTI C - 2016 18''00

MASSARI SIMONE S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 20''10

PALA MATTEO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 21''50

RASTELLI MATTIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI C - 2016 22''00

CARRANO GIULIO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI C - 2016 22''00

SALVATORE SIMONE S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 22''00

MAGGI LORENZO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 23''80

D'AMICO  LEONARDO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 24''00

TRIGILIO MICHAEL LOUIS C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI C - 2016 24''70

SORINO FABIO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI C - 2016 25''00

FALCONE ALDO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ESORDIENTI C - 2016 30''00

GRASSO SIMONE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ESORDIENTI C - 2016 35''00

25 FARFALLA - ESORDIENTI B - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

SIMONETTI NINA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2014 20''00

COPPOLA SOPHIE A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 20''00

CUENTAS PEREZ BRYANNA GIADA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 20''00

CIACIA ELENA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 20''30

FERRI TIZIANA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 20''80

SERRA SVEVA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 20''80

DI SALVO GIORGIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 21''10

MURCIANO GAIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 22''00

SARLI LAUDICINA VIOLA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 22''00

MODICA MARTA A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI B - 2015 23''50

PAGANIZZA ALICE A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2014 25''00

ESPINOZA CHAVEZ ALEJANDRA GIULIETTAPLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 25''80
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25 FARFALLA - ESORDIENTI B - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MESSINA ANDREA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 19''60

SUELOTTTO ANDREA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2014 20''00

SIMONI LORENZO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 20''00

PIETROBONO MATTIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2014 20''00

ISMELI GIORDANO S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI B - 2015 20''30

VENDITTI MATTEO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 21''00

ROBINO ALEXANDER S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI B - 2015 21''30

WARNAKULASURIYA FLAVIA SERYON PERERAC.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI B - 2014 25''00

ANTONAZZO MATTIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 26''00

AMORICO GIOVANNI A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ESORDIENTI B - 2014 30''00

25 STILE LIBERO - BABY - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

TOTI FILIPPO A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB BABY - 2019 29''00

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

LO MONACO  MARIA VITTORIA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 19''00

TURCHETTA LAVINIA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 22''00

NEBBIOSO  EMMA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 23''00

FRATE GINEVRA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. GIOVANISSIMI - 2018 23''30

FORTI MATILDE S.S.D. DOMAR SC A.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 24''00

CHIARELLI MARGHERITA A.S.D. FLAMINIO S.C. GIOVANISSIMI - 2018 26''00

LA VIOLA GIOIA MICHELA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY GIOVANISSIMI - 2018 28''00

MOSCARDELLI ELENA A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB GIOVANISSIMI - 2018 33''00

SIRIO ESMERALDA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 44''00
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25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

TEODOSI  DANIELE MARCO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 18''00

PEDICA  MATTIA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 20''00

MARINI MANUEL MARIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 21''20

MANCURTI GABRIELE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 21''60

SGAVICCHIA  GABRIELE S.S.D. DOMAR SC A.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 24''00

CITARELLI LORENZO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY GIOVANISSIMI - 2018 30''00

TUOSTO CHRISTIAN A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY GIOVANISSIMI - 2018 30''00

CRIVELLO LORENZO A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB GIOVANISSIMI - 2018 34''00

BUCUR DAVID GABRIEL ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. GIOVANISSIMI - 2018 42''00

25 STILE LIBERO - ALLIEVI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

NICOLI  GIULIA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ALLIEVI - 2017 20''00

ATZORI LIVIA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2017 21''50

TERRANA SOPHIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ALLIEVI - 2017 22''00

CERRO MARTINA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 25''10

CORTIGNANO ALESSANDRA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2017 26''10

DIEZ AMELIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 29''10

STODUTO BEATRICE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ALLIEVI - 2017 30''00

LUSURIELLO SOFIA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ALLIEVI - 2017 33''00

BRUNO ASIA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ALLIEVI - 2017 35''00

25 STILE LIBERO - ALLIEVI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

TOTI FEDERICO A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB ALLIEVI - 2017 18''02

RAMICONI MATTIA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ALLIEVI - 2017 18''40

ZANGHI LUCIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ALLIEVI - 2017 19''00

CORVINO FRANCESCO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ALLIEVI - 2017 19''70

FIORELLI FLAVIO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2017 21''10
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GIANNI GABRIELE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 21''70

SUELOTTTO TIZIANO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ALLIEVI - 2017 25''00

MINAFRA NICOLO' DOMENICO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ALLIEVI - 2017 30''00

ALFONSI  RICCARDO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ALLIEVI - 2017 30''00

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MOSCARDELLI EMMA A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB ESORDIENTI C - 2016 19''00

GIZZI BENEDETTA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ESORDIENTI C - 2016 19''80

BELLANTE LAVINIA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI C - 2016 21''40

MARTORELLI FLAVIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 22''00

SCHIAVONE ELISA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ESORDIENTI C - 2016 29''20

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

DE SANTIS GIOSUE' A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB ESORDIENTI C - 2016 16''00

PACIFICI FEDERICO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 17''20

SOMMA NICHOLAS C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI C - 2016 17''40

PALA MATTEO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 18''30

MASSARI SIMONE S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 18''40

SALVATORE SIMONE S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 19''00

MAGGI LORENZO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 19''40

MOLLA DANIELE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ESORDIENTI C - 2016 20''00

D'AMICO  LEONARDO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 20''00

BASILI GIORGIO MARIA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ESORDIENTI C - 2016 20''10

CATARCI FRANCESCO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ESORDIENTI C - 2016 21''20



CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 25MT - 20-22/06/2025
C.S. LE NAIADI - PESCARA, 20/06/2025 - 22/06/2025

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

SIMONETTI NINA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2014 16''00

MAGNO NATHALIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 16''00

DONATI DARIA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI B - 2014 17''00

FRANCARDI AURORA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI B - 2014 17''10

CIACIA ELENA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 17''80

FERRI TIZIANA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 18''50

POLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 18''80

PAGANIZZA ALICE A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2014 19''00

VALENTINO VIRGINIA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI B - 2014 19''00

MARTORELLI LIVIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 19''10

D'ALESIO MARIA AGNESE S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI B - 2015 19''50

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

SIMONI LORENZO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 16''00

FABIANO MATTIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2014 16''00

SUELOTTTO ANDREA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2014 17''00

TERRANA GABRIEL A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 18''00

INNOCENTE GABRIELE A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB ESORDIENTI B - 2015 18''00

BRUNELLI APPOLON S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI B - 2015 18''10

VALENTI ALESSANDRO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 18''20

MATTIONI LUCA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 18''50

WARNAKULASURIYA FLAVIA SERYON PERERAC.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI B - 2014 18''50

LELLIS MARCO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 20''00

FELIZIANI SIMONE A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 20''00

ANTONAZZO MATTIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI B - 2015 20''00

MONDAZZI MARTINO A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI B - 2014 20''50

TRONINO GABRIELE S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 24''10



CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 25MT - 20-22/06/2025
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4X25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - MIXED

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

S.S.D. DOMAR SC A.R.L. - A GIOVANISSIMI 02''00

4X25 STILE LIBERO - ALLIEVI - MIXED

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

S.S.D. DOMAR SC A.R.L. - A ALLIEVI 02''00

A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY - A ALLIEVI 1'26''02

MINAFRA NICOLO' DOMENICO, STODUTO BEATRICE, BRUNO ASIA, TUOSTO CHRISTIAN

C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. - A ALLIEVI 2'00''00

DIEZ AMELIA, FEBBRARO MARTA, GIANNI GABRIELE, PINTO FEDERICO

A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY - B ALLIEVI 2'20''00

BRUNO ASIA, TUOSTO CHRISTIAN, CITARELLI LORENZO, LA VIOLA GIOIA MICHELA

4X25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - MIXED

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB - A ESORDIENTI C 1'18''00

C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. - A ESORDIENTI C 2'00''00

CERRO MARTINA, CRISTOFANELLI EROS, PANDOLFI MICHELA, SOMMA NICHOLAS

A.S.D. NUOTATORI SALVETTI - A ESORDIENTI C 2'00''00

A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY - A ESORDIENTI C 2'00''00

GRASSO SIMONE, BRUNO ASIA, PERDONO' JASMINE, MOLLA DANIELE

S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. - A ESORDIENTI C 11'00''00

RAMICONI MATTIA, MINOTTI LEONARDO, BELLANTE LAVINIA, FRATE GINEVRA



CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 25MT - 20-22/06/2025
C.S. LE NAIADI - PESCARA, 20/06/2025 - 22/06/2025

4X25 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - MIXED

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. - A ESORDIENTI B 01''12

PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. - A ESORDIENTI B 1'19''00

POLI DIANA, ESPINOZA CHAVEZ ALEJANDRA GIULIETTA, MESSINA ANDREA, VENDITTI MATTEO

A.S.D. ROMA 12 - A ESORDIENTI B 1'20''00

A.S.D. NUOTATORI SALVETTI - A ESORDIENTI B 1'40''00

S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - A ESORDIENTI B 2'00''00

S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. - A ESORDIENTI B 2'06''40

S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. - A ESORDIENTI B 11'00''00

DONATI DARIA, FRANCARDI AURORA, ISMELI GIORDANO, ROBINO ALEXANDER



CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 25MT - 20-22/06/2025
C.S. LE NAIADI - PESCARA, 20/06/2025 - 22/06/2025

RIEPILOGO

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 9 24 33 3 8 11 2

S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 6 18 24 1 7 8 2

C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 30 15 45 9 6 15 4

A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY 19 13 32 7 5 12 4

ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 18 6 24 5 3 8 0

A.S.D. FLAMINIO S.C. 3 3 6 1 1 2 0

S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 10 12 22 5 6 12 4

S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 12 9 21 4 4 8 2

A.S.D. NUOTATORI SALVETTI 48 21 69 15 8 23 4

S.S.D. DOMAR SC A.R.L. 30 15 45 9 6 15 4

A.S.D. ROMA 12 6 6 12 1 3 4 1

VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 12 15 27 4 5 9 2

A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB 13 9 22 4 5 9 2

_________________________________________________________________________________________________________________

TOTALE 216 166 382 68 67 136 31
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